
Anæstesisygeplejerske til et dynamisk og tværfagligt
team i hjertet af Aarhus , Bedøvelse og Operation Øst,

Aarhus Universitetshospital 

Vil DU være med til at påvirke og sætte præg på anæstesisygeplejen til børn, unge og obstetriske
patienter?  
DU vil komme til at bedøve i gennemsnit cirka 250-300 børn om året.  
DU skal søge, hvis du har lysten til at arbejde med børn og gravide – de specielle kompetencer får
du hos os.  
Stillingen er på 37 timer/uge til besættelse 1. juni, eller efter aftale 
Du vil komme i vagt efter din oplæringsperiode, med bundne rådighedsvagter fra vagtværelse. 
Vi har et fantastisk introduktionsprogram, der tilrettelægges lige netop efter hvilke kompetencer du
har med dig.  
Har du lyst til at:  

blive fagligt udfordret og få udviklet nye kompetencer  ●

være med til at skabe og udvikle ●

arbejde selvstændigt og samtidig indgå i et stærkt tværfaglig team ●

arbejde med højt specialiserede og engagerede kolleger  ●

veksle mellem det akutte kald og akut / elektiv anæstesi  ●

Vi forventer at du:  

er uddannet anæstesisygeplejerske og har ajourført viden inden for anæstesiologisk

sygepleje  

●

besidder gode kommunikations- og samarbejdsfærdigheder ●

har en positiv, reflekterende og problemløsende tilgang til arbejdet  ●

har lyst til at deltage i udvikling og formidling af anæstesisygepleje ●

er stabil, samt udviser fleksibilitet i pressede situationer ●

kan agere i et dynamisk afsnit, hvor der samarbejdes imellem afsnit, afdelinger og

faggrupper  

●

Vi tilbyder: 

et struktureret introduktionsforløb ●

fokus på udvikling, specialisering og trivsel ●

en masse kompetente, dygtige og søde kollegaer ●

et afvekslende og udfordrende job med bredde og dybde i de sygeplejefaglige kerneopgaver,

i et dedikeret tværfagligt arbejdsfællesskab  

●

undervisning og simulationstræning som en naturlig del af vores mono- og tværfaglige

læringsmiljø  

●

et afsnit hvor arbejdsmiljøet bliver taget alvorligt ●

mulighed for at få specialuddannelse i børneanæstesi (NUBA) ●

Lidt om os 
Vi er et ungt og energisk afsnit der har eksisteret i syv år - den eneste af sin slags i Danmark  
Børneanæstesierne foregår dels på vores egen operationsgang, og dels rundt på hele hospitalet
herunder traumestuen, røntgen, diverse undersøgelser samt operationer på andre
operationsgange. 
Vores primære fokus er børn og obstetriske patienter, og vi er stolte af at være det samlede
operationsafsnit for børn på AUH. 
 Vores personalegruppe er mangfoldig og spænder over forskellige erfarings- og
anciennitetsniveauer, hvilket gør det muligt for os at lære af hinanden og udvikle os både fagligt og
personligt. Vi arbejder tæt sammen og lægger stor vægt på trivsel, arbejdsglæde og et stærkt
arbejdsmiljø. 
Vores teams samarbejder også tæt med Forberedelse og Opvågning, som vi deler både kaffestue
og møder med, hvilket giver os mulighed for at skabe et fælles fundament for arbejdet med
patienterne. 
Lyder det som noget for dig? 
Hvis du er klar til at tage et skridt videre i din karriere og være en del af et dedikeret og engageret
team, så ser vi frem til at høre fra dig! 



Referencer kræves fra en eller flere ansættelser. 
Aflønning sker efter overenskomstens regler. Forhandling af decentral løn sker med den
forhandlingsberettigede faglige organisation. 
Ansættelse betinges af tilfredsstillende autorisation og børneattest. 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Oversygeplejerske Betina Oster
Storm tlf. 30714291. mail: beachi@rm.dk 
Ansøgningsfrist senest d. 9. april 2026
Der forventes at samtalerne afholdes d. 14. spril 2026 kl. 12-15. 
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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